
 

Utskrift basert på matrikkeldata
Matrikkelenhetens registerbetegnelse og adresse
Matrikkelenhet: Gårdsnr 51, Bruksnr 17 Kommune: 1860 Vestvågøy
 
Adresse:
Veiadresse: J.M.Johansens vei 258, gatenr 4040 Grunnkrets: 203 Stamsund

8340 Stamsund Valgkrets: 4 Stamsund
Oppdatert: 09.10.2024 Kirkesogn: 10070303 Stamsund

Tettsted: 7801 Stamsund
 
Eiendomsopplysninger
 
Matrikkel:
Type: Best. grunneiendom Tinglyst: Ja Reg.landbruksreg.: Ja
Bruksnavn: Moan Matrikkelført: Ja Antall teiger: 2
Etableringsdato: 01.09.1930 Har festegrunn: Nei Seksjonert: Nei
Areal: 8 932,3 kvm Skyld: 0,16
Arealkilde: Beregnet Areal
Arealmerknad:
 
Om fullstendighet og nøyaktighet i matrikkelutskriften:
Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
kan mangle helt eller delvis eller være feil registrert i Matrikkelen. Ambitas eiendomsutskrift viser arealet som er en geometrisk
beregning basert på eiendommens grenselinjer. I de tilfeller grensene er markert som fiktive brukes i stedet oppgitt areal hvis
dette finnes i Matrikkelen. Ambita er ikke ansvarlig for tap som oppstår som følge av feil i Eiendomsutskriften.
 
Ikke tinglyst eierforhold:
Ingen ikke tinglyste eierforhold registrert på matrikkelenheten.
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om fredet kulturminne der det er registrert i Riksantikvarens arkiv på eiendom og bygning.
Kulturminner som ikke er registrert i Matrikkelen kan dermed allikevel forekomme på eiendommen. Merk at disse opplysningene
ikke omfatter informasjon om eventuell verning / verneklasse for eiendom eller bygningsmasse.
 
Grunnforurensing:
Ingen grunnforurensing registrert på matrikkelenheten.
 
I Matrikkelen fremgår kun informasjon om grunnforurensning som eventuelt er registrert på eiendommen i
forurensningsmyndighetenes arkiver. Grunnforurensning som ikke er registrert kan dermed allikevel forekomme på eiendommen.
 
Klage på vedtak i Matrikkelen:
Ingen klage registrert på matrikkelenheten.
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Forretninger:
Type Dato Rolle Matrikkel Arealendring
Oppmålingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
09.11.2022
09.11.2022

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1860/51/17
1860/51/51
1860/51/52
1860/51/61
1860/51/76
1860/51/117

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Oppmålingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
20.05.2021
20.05.2021

Avgiver
Berørt
Berørt
Mottaker

1860/51/17
1860/51/20
1860/51/150
1860/51/151

-1 143,8
0,0
0,0

1 143,8
 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
20.05.2021
20.05.2021

Berørt
Berørt

1860/51/17
1860/51/20

0,0
0,0

 
Oppmålingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
02.05.2019
02.05.2019

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1860/51/24
1860/51/7
1860/51/17
1860/51/20
1860/51/27
1860/51/150

-1 612,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1 612,0
 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
02.05.2019
02.05.2019

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1860/51/7
1860/51/17
1860/51/20
1860/51/24
1860/51/27

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
04.10.2016
04.10.2016

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1860/51/7
1860/51/17
1860/51/26
1860/51/47
1860/51/48
1860/51/115
1860/51/123
1860/51/138

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Oppmålingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
01.09.2016
04.10.2016

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1860/51/7
1860/51/17
1860/51/26
1860/51/47
1860/51/48
1860/51/115
1860/51/123
1860/51/138
1860/51/137

-2 815,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2 815,9
 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
20.04.2016
20.04.2016

Berørt
Berørt

1860/51/17
1860/51/114

0,0
0,0

 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
20.04.2016
20.04.2016

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1860/51/4
1860/51/8
1860/51/17
1860/51/28
1860/51/31
1860/51/114

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

 
Oppmålingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
13.04.2016
20.04.2016

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1860/51/4
1860/51/8
1860/51/17
1860/51/28
1860/51/31
1860/51/114
1860/51/139

-2 168,7
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

2 168,7
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Kart- og delingsforretning Forretning:
Matrikkelført:

08.02.2010
08.02.2010

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1860/51/57
1860/51/17
1860/51/52
1860/51/65
1860/51/67
1860/51/73
1860/51/93
1860/51/114
1860/146/1
1860/51/120

-1 334,3
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

1 334,2
 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
13.11.2008
13.11.2008

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1860/51/17
1860/51/24
1860/51/56
1860/146/1
1860/51/118

-1 549,3
0,0
0,0
0,0

1 549,3
 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
13.11.2008
13.11.2008

Berørt
Berørt
Berørt
Berørt

1860/51/17
1860/51/24
1860/51/56
1860/146/1

0,0
0,0
0,0
0,0

 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
03.07.2008
03.07.2008

Avgiver
Berørt
Berørt
Berørt
Mottaker

1860/51/52
1860/51/17
1860/51/76
1860/51/111
1860/51/117

-449,5
0,0
0,0
0,0

449,5
 
Annen forretningstype Forretning:

Matrikkelført:
03.07.2008
03.07.2008

Berørt
Berørt
Berørt

1860/51/17
1860/51/52
1860/51/76

0,0
0,0
0,0

 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
15.09.1998 Avgiver

Mottaker
1860/51/17
1860/51/110

-1 148,0
1 148,0

 
Kart- og delingsforretning Forretning:

Matrikkelført:
21.05.1984 Avgiver

Mottaker
1860/51/17
1860/51/91

0,0
0,0

 
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
21.06.1978 Avgiver

Mottaker
1860/51/17
1860/51/76

-826,0
826,0

 
Sammenslåing Forretning:

Matrikkelført:
12.12.1959 Avgiver

Mottaker
1860/51/13
1860/51/17

0,0
0,0

 
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
05.12.1957 Avgiver

Mottaker
1860/51/17
1860/51/55

0,0
0,0

 
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
01.06.1935 Avgiver

Mottaker
1860/51/17
1860/51/27

0,0
0,0

 
Skylddeling Forretning:

Matrikkelført:
01.09.1930 Avgiver

Mottaker
1860/51/1
1860/51/17

0,0
0,0
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Bebyggelsens arealer mv., antall boenheter
Bygning 1 av 2: Enebolig (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
J.M.Johansens vei 258 Bolig 231,0
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Bolig Bebygd areal: 95,0 Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: 231,0 Igangset.till.:
Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 231,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Privat kloakk Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 01.01.1937
Vannforsyning: Tilkn. off. vannverk Antall boliger: 1
Bygningsnr: 189590938 Antall etasjer: 3
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
K01 70,0 70,0
H01 1 87,0 87,0
L01 74,0 74,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
 
Bygning 2 av 2: Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)
Opplysninger om boliger/bruksenheter:
Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet
 
Bygningsopplysninger:
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse:
Bygningsstatus: Bygning godkjent for

riving/brenning
BRA bolig: Igangset.till.:

Energikilde: BRA annet: 73,0 Ferdigattest:
Oppvarming: BRA totalt: 73,0 Midl. brukstil.:
Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB): 01.01.1945
Vannforsyning: Antall boliger:
Bygningsnr: 189578199 Antall etasjer: 1
 
Etasjeopplysninger:
Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 73,0 73,0
 
Kulturminner:
Ingen kulturminner registrert på bygningen.
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1860 Vestvågøy

Eiendom: 1860/51/17/0/0

Målestokk

Dato: 22.11.2024

±

0 100 200 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet

Mindre nøyaktig

Lite nøyaktig

Skissenøyaktighet eller uviss

Omtvistet grense

Vannkant

Vegkant

Fiktiv grenselinje

Teigdelelinje

Punktfeste

1:4000
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